Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 7281/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue serviços de troca de
lâmpada queimada na região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que efetue serviços de troca de lâmpada queimada na Rua XV de
Novembro, próximo à residência de número 769, Centro.

Justificativa:

O local está com a lâmpada apagada há mais de um mês,
reclamações foram feitas junto ao setor e nada foi feito até o momento, nas
ultimas semanas três residências próximas foram invadidas e os moradores
responsabilizam a escuridão da rua.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de setembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-